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اظهار نظر آلمان به تایید حکم اعدام جمشید شارمهد
وزیر خارجه آلمان در توییتی تایید حکم اعدام جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندرغیرقابل قبول است.

به گزارش سایت خبری پرسون، آنالنا بربوک، وزیر خارجه آلمان روز چهارشنبه در توییتی مدعی شد: تایید حکم اعدام جمشید شارمهد غیرقابل قبول
است. جمشید شارمهد هرگز دادگاهی عادلانه دریافت نکرد. من از ایران میخواهم که فورا از این حکم خودسرانه بازگردد.

وی در توییت دیگری نوشت: ما در برلین و تهران هرچه که در توان داشته باشیم برای آقای شارمهد و علیه حکم اعدام وی انجام میدهیم. سفیر ما در
ایران فورا سفر کاریاش را کوتاه کرد و حال در مسیر بازگشت به تهران برای پادرمیانی با مقامات ایران است.

سخنگوی قوه قضاییه ظهر امروز از تایید حکم اعدام جمشید شارمهد در دیوان عالی کشور خبر داد.

روابط عمومی دیوان عالی کشور نیز در این باره اعلام کرد: "دادنامه جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندر به استناد بند الف ماده ۴۶۹ قانون
آیین دادرسی کیفری در دیوان عالی کشور ابرام شد.

در رأی شعبه دیوان عالی کشور آمده است؛ در لایحه فرجام خواه، دلیل و مدرکی که موجبات نقض رأی را فراهم آورد وجود ندارد و دادنامه محکوم علیه
مطابق دلایل موجود در پرونده و طبق قانون صادر شده است.

شنبه یازدهم مرداد سال ۱۳۹۹ خبری در رسانهها منتشر شد که حاکی از دستگیری جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات
بود. در پرونده این گروه جنایتهای بسیاری مانند بمب گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز و قصد انفجار سد سیوند شیراز مشاهده میشود که در

این میان بمب گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز حادثهای خون بار است که افراد بی گناه بسیاری در آن به شهادت رسیدند.

اتهامات آقای جمشید شارمهد که براساس کیفرخواست صادره در جلسات دادگاههای گذشته قرائت شد، دائر است بر:

*افساد فی الارض از طریق هدایت و رهبری گروه تروریستی تندر

*طراحی و هدایت اقدامات تروریستی، بمب گذاری در حسینیه شیراز مورخه ۲۴ فروردین سال ۱۳۸۷ که موجب به شهادت رسیدن ۱۴ نفر و مجروح شدن
بیش از ۳۰۰ نفر شد.

*بمب گذاری در دهانه تونل سد سیوند در شیراز و برنامه ریزی و طراحی جهت ترور مسئولین

*برنامه ریزی و ساخت بمب جهت انفجار در کتابخانه و حوزه علمیه آیتالله گلپایگانی (ره) در قم که منجر به آتشسوزی در هتل جهان تهران شد.

*انفجار در کفشداری حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) و به هلاکت رسیدن تروریست بیژن عباسی در ۳۰ خرداد ۱۳۸۸

*انفجار دکل صدا و سیمای شیراز، انفجار بمب صوتی در پالایشگاه آبدانان ایلام، تحریق پالایشگاه شاهرود،

*افشای اطلاعات طبقه بندی شده مختصات موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،

*ارتباط و همکاری با افسران اطلاعاتی دولت متخاصم آمریکا و رژیم صهیونیستی، تامین مالی اقدامات تروریستی در ایران به مبلغ بیش از ۳۰ هزار دلار

*برنامه ریزی و طراحی انفجار لولههای انتقال نفت بندر گناوه

* برنامه ریزی به قصد ترور یکی از مقامات محلی شهرستان مریوان

* برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در سرکنسول گری روسیه در رشت،

*برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در مصلی رشت حین برگزاری نماز جمعه

* طراحی و برنامه ریزی به قصد ترور استاندار وقت گیلان،



*طراحی و برنامه ریزی به قصد مسموم کردن آب شرب شهر مقدس قم

*برنامه ریزی به قصد انفجار در حرم مطهر حضرت معصومه (س)،

*برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در حوزه علمیه امامزاده شاه فیض شیراز

* برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در مسجد دانشگاه شیراز،

*برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در سرویسهای حمل و نقل پرسنل سپاه و بسیج،

*برنامه ریزی به قصد ترور امام جمعه وقت شیراز، برنامه ریزی به قصد سرقت مسلحانه از بانکها و صرافیها،

*برنامه ریزی به قصد انفجار در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران،

*برنامه ریزی به قصد انفجار در حوزه علمیه حضرت عبدالعظیم حسنی در شهرری،

*برنامه ریزی به قصد عملیات تروریستی در مجلس شورای اسلامی،

*برنامه ریزی جهت انفجار در وزارت امور خارجه و طراحی ۳۰ اقدام دیگر که با اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) خنثی شد."
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